
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst) i članka 10. Odluke o 
raspisivanju 2. Javnog poziva za podnošenje zahtjeva za davanje vrtnih parcela na 
korištenje u sklopu Urbanih vrtova na Gregovici (KLASA: 351-01/21-01/316, URBROJ: 
2168/01-03-04-0490-21-2, od 20. listopada 2021.), Gradonačelnik Grada Pule dana 26. 
studenog 2021. godine, donosi

O D L U K U

o imenovanju Povjerenstva za pregled i bodovanje zahtjeva podnesenih po 
2. Javnom pozivu za podnošenje zahtjeva za davanje vrtnih parcela na korištenje u sklopu 

Urbanih vrtova na Gregovici

Članak 1.

Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pula-Pola, donio Odluku o raspisivanju 2. 
Javnog poziva za podnošenje zahtjeva za davanje vrtnih parcela na korištenje u sklopu 
Urbanih vrtova na Gregovici, KLASA: 351-01/21-01/316, URBROJ: 2168/01-03-04-0490-
21-2, od 20. listopada 2021. godine.

Utvrđuje se da je na osnovu Odluke iz stavka 1. ovog članka, 26. listopada 2021. 
godine objavljen 2. Javni poziv za podnošenje zahtjeva za davanje vrtnih parcela na 
korištenje u sklopu Urbanih vrtova na Gregovici, KLASA: 351-01/21-01/316, URBROJ: 
2168/01-03-04-0490-21-3 (dalje u tekstu: 2. Javni poziv).

Članak 2.

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za pregled i bodovanje zahtjeva podnesenih 
po 2. Javnom pozivu:

1. Loris Mošnja, predsjednica
2. Zvijezdana Bertetić, članica
3. Marie Milling, članica

Zamjenici:

1. Ingrid Bulian, predsjednica
2. Lorena Dropulić, članica
3. Gabrijela Lovrić Cukon, članica

Članak 3.

Povjerenstvo za pregled i bodovanje zahtjeva podnesenih po 2. Javnom pozivu, 
obavlja sljedeće poslove:

- otvara i pregledava pristigle zahtjeve;
- utvrđuje potpunost i pravodobnost zahtjeva, sukladno uvjetima iz 2. Javnog poziva;



- vrši bodovanje zahtjeva, sukladno  kriterijima i dokazima propisanih 2. Javnim  pozivom;
- izrađuje prijedlog bodovne liste koju dostavlja Gradonačelniku na donošenje.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:351-01/21-01/316
URBROJ:2168/01-04-03-00496-21-62
Pula, 26. studenog 2021.

                                                                                  GRADONAČELNIK
                                                                                   dr.sc. Filip Zoričić, prof.



OBRAZLOŽENJE 
 

 

I. PRAVNA OSNOVA 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine Grada Pule“ br. 

7/09, 16/09 i 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pule, 

donosi akte iz svoje nadležnosti. 

Temeljem članka 10. i članka 24. Odluke o raspisivanju 2. Javnog poziva za 

podnošenje zahtjeva za davanje vrtnih parcela na korištenje u sklopu Urbanih vrtova na 

Gregovici (KLASA: 351-01/21-01/316, URBROJ: 2168/01-03-04-0490-21-2, od 20. 

listopada 2021. godine), postupak utvrđivanja prijedloga bodovnih listi provodi Upravni odjel 

za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, temeljem analize Povjerenstva, a bodovne liste na 

prijedlog Povjerenstva utvrđuje Gradonačelnik. 

 

  

II. PRIJEDLOG AKTA 

 Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za pregled i bodovanje zahtjeva podnesenih 

po 2. Javnom pozivu za podnošenje zahtjeva za davanje vrtnih parcela na korištenje u sklopu 

Urbanih vrtova na Gregovici, koje se sastoji od predsjednika i dva člana, a predsjednikom i 

članovima Povjerenstva imenuju se i zamjenski predsjednik i članovi, svi iz nadležnosti 

Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

 

 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA 

 
Za realizaciju ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva.  

 

 

 Slijedom prethodno navedenog, predlaže se donošenje predmetne Odluke. 

 

Pripremila: Marie Milling, mag.ing.agr. 

 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 
  Ingrid Bulian, dipl.ing.arh. 

 
 








